муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 42 с. Сандата

29.08.2025                                                                                                                № 179

Приказ

О создании Штаба воспитательной работы
на 2025/2026 учебный год.

В целях координации воспитательной работы в МБОУ СОШ № 42 с. Сандата,
профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних,
формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,
руководствуясь Уставом МБОУ СОШ № 42 с. Сандата

приказываю:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее - ШВР) МБОУ СОШ № 42
с. Сандата.

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение 1)

3. Утвердить Положение штаба воспитательной работы (Приложение 2)

4. Утвердить План заседания Штаба воспитательной работы (Приложение 3)

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Исп.Шматко Н. Н.
Тел. 8 (8632)43-1-47

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 42 с. Сандата

№ 179 от 29.08.2025

Состав Штаба воспитательной работы
МБОУ СОШ № 42 с. Сандата

2025/2026 учебном году

Шматко Н. Н. - заместитель директора по воспитательной работе, руководитель
штаба воспитательной работы.

Члены Штаба воспитательной работы:

1. Фоменко Е. Н.  – директор МБОУ СОШ № 42 с. Сандата

2. Широкая А.А.- советник директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями

3. Гнелицкая Н. Н – педагог- психолог

4. Курочка Н. В. – заведующая библиотекой

5. Дышлевая Н. А. – педагог дополнительного образования

6. Каюда Д. Ю. – руководитель школьного спортивного клуба

7. Сузая Анна - председатель ученического самоуправления